
Přihláška do zájmového útvaru SR při ZŠ Dukelská Strakonice 

Přihlašuji tímto ve školním roce 2023/24 žáka/žákyni ……………..………………………………………. 

třída …….…….. na kroužek ….………………………………………………………………………………. 

 

Poplatek za kroužek je 900 Kč na celý školní rok. 

Souhlasím se stržením této částky ze školní online pokladny. 

 

Bližší informace – Zdeněk Gracík,  702 018 866 

 

Dne ………………………… podpis zákonného zástupce ……………………………….…  

 

Přihláška do zájmového útvaru SR při ZŠ Dukelská Strakonice 

Přihlašuji tímto ve školním roce 2023/24 žáka/žákyni ……………..………………………………………. 

třída …….…….. na kroužek ….………………………………………………………………………………. 

 

Poplatek za kroužek je 900 Kč na celý školní rok. 

Souhlasím se stržením této částky ze školní online pokladny. 

 

Bližší informace – Zdeněk Gracík,  702 018 866 

 

Dne ………………………… podpis zákonného zástupce ……………………………….…  

 

Přihláška do zájmového útvaru SR při ZŠ Dukelská Strakonice 

 

Přihlašuji tímto ve školním roce 2023/24 žáka/žákyni ……………..………………………………………. 

třída …….…….. na kroužek ….………………………………………………………………………………. 

 

Poplatek za kroužek je 900 Kč na celý školní rok. 

Souhlasím se stržením této částky ze školní online pokladny. 

 

Bližší informace – Zdeněk Gracík,  702 018 866 

 

Dne ………………………… podpis zákonného zástupce ……………………………….…  


